

Yhteistyösopimus Raision kaupungin ja Raisiokeskuksen välillä

Kaupunginhallitus 06.05.2024 § 164
531/00.04.02/2023

Valmistelija: kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Raision kaupungin ja Raisiokeskuksen välinen yhteistyösopimus on hyväksytty pääsääntöisesti aina vuodeksi kerrallaan. Raisiokeskus anoo tällä kerralla yhteistyösopimuksen toteuttamista 2-vuotisena, jotta yhteistyösopimuksessa esitetyt toimenpiteet ja tapahtumat pystyttäisiin toteuttamaan ennakoidummalla aikataululla. Esimerkiksi Killin Markkinoiden suunnittelu- ja valmistelutyö aloitetaan yleensä jo aikaisin keväällä, vaikka itse tapahtuma onkin vasta elokuun lopulla.

Raisiokeskuksen kanssa tehtävän yhteistyön näkyvimpiä ja perinteisimpiä muotoja ovat olleet vuosittain Killin Markkinat elokuun lopulla sekä joulun ajan tapahtuma joulukuun puolella. Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi Raisiokeskus vastaa keskustan yrittäjien järjestäytymisestä, kaupungin suuntaan käytävästä vuoropuhelusta sekä osallistuu aktiivisesti kaupungin kanssa tehtävään yhteistyöhön laaja-alaisesti. Yhteistyön muotoja ovat olleet edellä mainittujen tapahtumien lisäksi osallistuminen yhteiseen yrittäjyysviikkoon, erilaiset kaupungin ohjelmatöihin ja suunnitteluun liittyvät työpajat, yhteistyön suunnittelupalaverit, toriympäristön kehittäminen sekä viestinnälliset ja markkinoinnilliset toimenpiteet.

Yhteistyö nykymuodossaan on vakiintunutta ja kannatettavaa sekä tukee kaupungin strategisia keskustan kehittämisen tavoitteita. Kaupungin näkökulmasta on loogista, että keskustan kehittämiseen ja yhteistyöhön on yksi selkeä vastinpari ja neuvottelukumppani eikä lukuisia pienempiä toimijoita. Tulevan keskustan kehittämisen ja E18-tiehankkeen myötä aktiivisen vuoropuhelun ja yhteisen, tulevaisuuteen katsovan lähestymistavan rooli korostuu entisestään. Esitetyn yhteistyösopimuksen suuruus on 15 000 euroa vuodessa, vuosina 2024 ja 2025.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Eero Vainio
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Raisiokeskuksen esittämän yhteistyösopimuksen Raision kaupungin ja Raisiokeskuksen välillä yksivuotisena sekä suuruudeltaan 13 500 euron suuruisena.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.